

عاملان وضع موجود بخوانند



روزنامه کیهان در یادداشتی مشکلات کنونی کشور را نتیجه سیاست‌های دولت گذشته عنوان کرد و با یادآوری این تمثیل که «حکیمی یک تکه کوچک استخوان هنگام زدن ساطور به چشم قصاب وارد شده بود و آزارش می داد، اما درماتش نمی‌کرد تا با هر بار مراجعه قصاب و تعویض پانسمان او شقه گوشتی از او بگیرد»، نوشت: برخی معضلات اقتصادی ما، مثل آن استخوان کوچک می‌مانند. آزارمان می‌دهند اما به راحتی قابل درمانند. با کمی تلاش، صبر، حمایت و همراهی می‌توان درماتشان کرد اما گاهی درمان، نان برخی قصاب‌ها را اجر می‌کند! شاید کمی عجیب به نظر برسد اما عده‌ای داخل همین کشور هستند که دوست ندارند مشکلات اقتصادی مردم حل شود. چگونہ‌اش را در ادامه به تفصیل می‌خوانید.
آنها در حالی که جمله «مذاکره برای حل معضلات» لفظهای از دهانشان نمی‌افتد در عمل، این را نمی‌خواهند، لاقل الان این را نمی‌خواهند. این را ما نمی‌گوییم خودشان گاهی در لفاظه و گاهی حتی به تصریح می‌گویند. می‌گویند نیازی به تضمین گرفتن از امریکا برای اینکه زیر تعهداتش نزنند و تحریم‌ها را بازنگر داند، نیست. همین دیروز یکی از روزنامه‌هایشان که زمانی امضای کرزی را تضمین شده می‌دانست نوشته بود: «هروقت باصلما راحت کنیم. امریکانه می‌خواهد تضمین دهد و نه می‌تواند تضمین دهد». می‌گویند اگر دفعه قبل هم دیدید از برجام خارج شد، تقصیر خودمان بود! استدلال‌ها و حرف‌هایشان با حرف‌های رقیب «مو» نمی‌زند. اصلا ما معتقدیم اگر دشمن این قدر صریح و با پرهیزی می‌گوید، «هروقت دلمان خواست زیر تعهداتمان می‌نیم»؛ به دلیل وجود همین هاست. می‌بینند در ایران کسانی هستند که حرف‌های آنها را تأیید و در رسانه‌هایشان در جیمی انبوه تئوریزه می‌کنند. آقایان عامل وضع موجود با همین روش کشورداری و مذاکره نبود که تمام روزنه‌های کشور را به روی دشمن گشودید و باعث وقوع آن خسارت‌های انیمیتی و اقتصادی سنگین شدید؟ آیا این احتمال وجود ندارد، فضای غلطی را که در اداره امور و دیپلماسی گشودید، به دشمن جرئت انجام ترورهای را داده باشد که پیش از آن جرئت انجامشان را نداشت؟

حرف‌های گروسی در وین تغییر کرد



روزنامه آرمان، گزارش روز پنج‌شنبه خود را به نشست دوره‌ای شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در اتریش اختصاص داد و ضمن اشاره به تغییر ادبیات رافائل گروسی بر خلاف آنچه در تهران گفته بود، نوشت: انتظاری رفت که وی مواضع ملایم‌تر و بهتری نسبت به تهران اتخاذ کند اما همانطور که پس از سفر نخست به تهران در شهر بروم‌باهر نشست شورای حکام اظهاراتی بر خلاف آنچه انتظار می‌رفت انجام داد و ابراز نگرانی‌هایی از برنامه‌هستهای ایران داشت در نشست روز گذشته شورای حکام نیز گروسی موضع همیشگی خود مبنی بر طبلکاری از تهران و بی‌نتیجه‌بودن مذاکره در تهران را اعلام کرد. چیزی که در عمل صرفا غربی‌ها را خرسند کرد تا در استانه مذاکرات احیای برجام در هشتاد اندر شرایط تازه‌ای برای طرفین برجام به وجود آورد. این در حالی است که گروسی بعد از دیدار با اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان نشست خود را «مثبت و امیدوارکننده» ارزیابی کرده و گفته بود تلاش می‌کنیم از نشست سه‌شنبه نتیجه‌گیری مثبتی داشته باشیم.
جالب اینکه گروسی بعد دیدار با امیر عبداللہیان، وزیر امور خارجه نیز ضمن تأکید بر رویکرد فنی، حرف‌های و بی‌طرفانه آژانس، سفر خود را ششانه‌ای از ابراهه برای گفت‌وگو و درک متقابل، حل مسائل و ارتقای همکاری‌ها با جمهوری اسلامی ایران «عنوان کرد و از آمادگی آژانس برای حل و فصل موضوعات باقی مانده طی ماه‌های آتی در همکاری نزدیک با جمهوری اسلامی ایران خبر داده بود. حال باید دید که در روزهای آتی آژانس چه تصمیم‌گیری در خصوص ایران، برنامه هسته‌ای‌اش و دسترسی بازداشتی در ایران داشته باشد و این تصمیم چه تأثیراتی در مذاکرات پیش‌روی احیای برجام خواهد گذاشت.

جنگ یا دفاع مقدس؟

محمد درودیان از نویسندگان شناخته شده دفاع مقدس در یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشت: منطبق بررسی دفاع و عملکرد جامعه ایران و نهادهای در برابر تجاوز دشمن، تابع اهمیت مسئله جنگ است، بنابراین تقدیس دفاع و استفاده از عنوان «دفاع مقدس» برای تأکید بر اهمیت دفاع، به نتیجه‌ای کافی نیست. مسئله جنگ را باید به عنوان یک «مسئله استراتژیک» در درون مناسبات تاریخی- سیاسی ایران و عراق و تأثیر شرایط و موازنه نظامی بر تصمیم‌گیری عراق برای حمله به ایران و مهم‌تر از آن، ناتوانی ساختار سیاسی و نظامی در ایجاد تمهیدات لازم برای ایجاد بازدارندگی مورد بررسی قرار داد.

ضرورت دفاع در برابر تجاوز عراق، هویت و اراده جامعه ایران را برای صورتی از «بودن» در جهان معاصر و در منطقه و ایران با تأسیس صورت جدیدی از قدرت آشکار کرد که جامعه ایران همچنان در امتداد آن در حرکت است. به همان میزان که شرایط ایران پس از پیروزی انقلاب در تصمیم‌گیری عراق و حامیانش در حمله به ایران مؤثر بود و همین ملاطمه موجب پیوستگی نظریه جنگ با انقلاب شده است، مهم‌تر از آن، منطق پیوستگی این نظریه را باید در شکل‌گیری قدرت دفاعی در ایران، با تأمین ثبات سیاسی و گسترش قدرت دفاعی- نظامی مشاهده و صورت‌بندی کرد. درودیان اضافه کرده است: آنچه میان ایران و عراق و به حدت مثبت است، جنگ بود و به همین دلیل در جامعه ایران به عنوان «جنگ تحمیلی» مورد شناسایی و تأکید قرار گرفت. آنچه جامعه ایران در برابر جنگ به مدت هشت سال انجام داد، دفاع بود که قابل تقدیس است. بنابراین دفاع مقدس ناظر بر عملکرد جامعه ایران در برابر جنگ است، اما آموزش و نقد بررسی‌های تاریخی، سیاسی، نظامی و راهبردی باید در مورد مسئله جنگ ایران و عراق صورت پذیرد تا دستاوردهای آن برای بازدارندگی از جنگ، همچنین دفاع در صورت جنگ مجدد، مورد بهره‌برداری قرار بگیرد.

اردوغان در سرایشیی سقوط

روزنامه شرق عکس یک خود را به رئیس‌جمهور ترکیه اختصاص داد و با عنوان اردوغان در سرایشیی سقوط نوشت: کاهش بی‌سابقه ارزش پول و فشار مخالفان بر دولت اردوغان در سرایشیی سقوط حمایت رئیس‌جمهوری ترکیه از سیاست مالی دولت و ادامه کاهش شدید ارزش پول ملی این کشور، جرعه اعتراض‌های علیه رجب طیب اردوغان را در آنکارا و استانبول روشن کرد و احزاب مخالف اردوغان خواستار برگزاری انتخابات فوری در ترکیه شدند. در همین حال صدھانفر در خیابان‌های آنکارا با تظاهراتی در ترکیه دست به راهپیمایی زدند و اردوغان را به سوءمدیریت اقتصاد این کشور متهم کردند و خواستار استعفای دولت او شدند.شرق در پایان گزارش خود نوشته بود: گزارش‌های بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول نشان دهنده این است که ترکیه در حال حاضر، یکی از کشورهای بدبخت‌تر جهان است که برای بازپرداخت معوقات بدهی خود به چند مؤسسه و بانک جهانی، دچار مشکل شده‌است. در چنین شرایطی اقتصاددانان معتقدند که اگر دولت اردوغان همچنان بر کاهش نرخ بهره تأکید کند و سیاست‌های پولی بانک مرکزی این کشور بر مبنای رویکرد انتخاباتی تنظیم شود، تأثیرگذاری افزایش نرخ تورم و کاهش نرخ برابری لیر ترکیه بر کاهش قدرت خرید عمومی و وخیم‌تر شدن شرایط در این کشور در سال‌های آینده منجر خواهد شد.

<div><div>۴</div><div><div>گزارش</div></div></div>	<div><div>۳</div><div><div>سعدی همتی</div></div></div>
--	--

بذر ناامیدی و یأس در جامعه تنها ۴ ماه بعد از روی کار آمدن دولت جدید

۸ سال ناکارآمدی را آوار دولت صد روزه نکنید



با گذشت ۱۰۰روز از روی کار آمدن دولت جدید و بهرغم اینکه اقدامات مؤثری برای کاهش مشکلات کشور برداشته است، جریان غرب‌پزده تلاش می‌کند عملکرد دولت را نامطلوب جلوه داده و فشارهای رسانهای و روانی خود را علیه دولت به صورت روزانه و هفتگی افزایش دهد، به طوری که با بررسی رسانه‌های این جریان و مواضع شخصیت‌های وابسته به آن می‌توان مسطح گینه و سداود آنها را نسبت به دولت به خوبی درک کرد. یکی از بازی‌های رسانه‌ای-روانی جریان غرب‌زده برای تحت فشار قرار دادن قوه مجریه و القای بدبینی و یأس مردم نسبت به اقدامات نه‌پاینتا ایجاد دوگانه مردم- دولت، پافشاری روی این مسئله است که دولت رئیس‌ی طی ۱۰۰روز اخیر عملاً اقدامات جدی برای کاهش مشکلات کشور صورت نداده است. مهم‌ترین اقدام دولت سفر به چند استان بوده که خروجی آن نیز نامشخص بوده است.

جریان معارض با دولت در حالی بر ضرورت گزارش‌دهی اقدامات صورت گرفته ۱۰۰روزه نخست توسط دولت تأکید فراوان دارد و آن اهرمی برای زیر سؤال بردن تحرک و پویایی هفته‌های اخیر دولت می‌داند که شخص رئیس‌جمهور به هنگام تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری و چه پس از آن هیچ گونه وعده‌ای برای حل مشکلات کشور طی ۱۰۰روز نخست نداشته و اساساً عددی در این باره ذکر نکرده است.

■ **تلاش برای رویارویی ملت- دولت**

حسن روحانی در زمان تبلیغات انتخابات

ریاست جمهوری سال ۱۳۹۲، این وعده شفاف را به جامعه ایرانی داد که طی ۱۰۰روز نخست بسیاری از مشکلات کشور را رفع خواهد کرد و گشایش اقتصادی چشمگیری طی این بازه زمانی به وجود خواهد آورد، با این حال بعد از تکیه زدن بر کرسی ریاست‌جمهوری و جنبه به‌رغم مستندات فراوان در این‌باره، چنین وعده انتخاباتی را از بیخ و بن منکر شد اما باید گفت شخص رئیس چنین وعده انتخاباتی را نداده و طی آن می‌تواند مسطح گینه و سداود آنها مشکلات کشور صورت داده است.

از جمله اقدامات دولت طی صد روز و اندی گذشته، بازگشت به میان مردم و ارتباط کلامی گرفتن با آنهاست. برخلاف هشت سال گذشته که مسئولان اجرایی کشور برده‌ای از غرور و تکبر و خودبرتربینی را میان خود و مردم کشیده بودند، تأمین واکسن برای ۸۰هلیکوپل فرودان در جمله اقدامات مؤثر دیگر دولت است در حالی که دولت گذشته پیوستن ایران به FATF و بازگشت به برجام را پیش‌شرط واکسیناسیون جامعه عنوان می‌کرد! برکنری می‌کردند، ملی‌طری ناکارآمد و آغاز مراحل اجرایی طرح مسکن ملی از جمله اقدامات مؤثر دولت بوده است.

■ **ساکتات دیروز، مدعیان امروز**

حال در شرایطی که رسانه‌ها و شخصیت‌های وابسته به جریان غرب‌زده در برابر ناکارآمدی و ناتوانی دولت گذشته روزه سکوت می‌گرفتند و دائم کوتاهی‌های مستمر دولت در برابر جامعه را توجیه می‌کردند، طی هفته‌های اخیر شناسیم را برای دولت کنونی از روسته و به بهانه‌های واهی دولت تازه روی کار آمده را مورد حمله



شنبه ۶ آذر ۱۴۰۰ | ۲۱ فروردین۱۴۴۳ | شماره ۶۳۵۸

سرورس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

■ صحه گذاشتن بر تحرک و پویایی دولت

برخلاف جریان غرب‌زده که تلاش می‌کند هرگونه فعالیت دولت رئیس‌ی را زیر سؤال ببرد و مردم را از آینده دولت کنونی دلسرد و ناامید کند، برخی از سیاستمداران همانند بسیاری از اقشار جامعه نسبت به آینده دولت اظهار امیدواری می‌کنند، به عنوان نمونه محمدمهدی زاهدی، نماینده مردم کرمان در مجلس و وزیر اسبق علوم و تحقیقات با اشاره به گذشت ۱۰۰روز از عمر دولت سیزدهم گفت: یکی از نقاط برجسته دولت سیزدهم انجام سفرهای استانی است که با رقه امیدی را در دل مردم ایجاد و مردم را نسبت به حل مشکلاتشان امیدوار کرده‌است. نکته‌ای که در بحث سفرهای استانی باید مدنظر قرار گیرد این است که تصمیماتی که برای رفع مشکلات مردم در این سفرها اتخاذ شده‌است در زمان مقرر اجرایی و عملیاتی شود تا ضمن اینکه جلوی ایجاد یأس در میان مردم گرفته شود، موجبات امید بیشتر در جامعه را فراهم آورد.

وی اظهار داشت: نکته‌ای که در اینجا قابل ذکر است این است که انتصابات و تغییر و تحولات و به طور کل تعیین تکلیف وضعیت مدیران در سطح میانی و در سطح استان‌ها به کندی انجام می‌شود که این تغییرات باید هر چه سریع‌تر انجام شود. با توجه به اینکه مدیران بقایمانده هاشمی‌رفسنجانی در جهت تخریب دولت بیان می‌کنند: «گفته می‌شود در شرایط تحریم و مشکلات اقتصادی لزومی به سفرهای استانی نیست، چراکه سفرهای استانی برای حل مشکلات استان‌ها و شهرستان‌هاست و جنبه داخلی دارد اما بحث تحریم و مشکلات اقتصادی جنبه ملی و کلکی دارد که باید در جای خود مورد بحث، بررسی و حل و فصل قرار گیرد» از عباس عدوی که چهره‌های شناخته‌شده طیف غرب‌زده گفته‌است: «کنون که سفرها هفتگی شده‌است، گمان می‌کنم در مسیر نادرستی قرار گرفته‌است. این بی‌معنی و غیرممکن است که رئیس‌جمهور برای حل مسائل مردم به مناطق برود. به‌طور قطع ترجیح دارد که آقای رئیس‌ی را اهل‌حای مسائل کلان کشور آشنا شوند تا موضوعات خرد و موردی هدایت آقایان از محکومان قنده ۸۸ و اعضای حزب کارگزاران می‌گوید: «غیر از اوقات مدیران که باید صرف حضور در این سفرها بشود، خود هزینه‌های مالی این سفرها کم نیست… با رفتن و در یک تصمیمات سطح ملی گرفته‌اند. این هستند که جو روانی قضایه را پایین بیاورند و از شدتی که مردم انتظار دارند، بکاهند».

غلامعلی رجایی، مشاور مرحوم هاشمی‌رفسنجانی در گفت‌وگو با روزنامه آرمان بیان می‌کند: «مردم منتظرند فشارهای معیشتی و اقتصادی بر زندگی آنها کاهش پیدا کند و از سوی دیگر خط فقر که روز به روز گسترش بیشتری پیدا می‌کند، متوقف شود. مردم باید نتیجه سیاست‌های دولت را در س‌ساله‌شان در سفر رئیس‌جمهور حل می‌شود، خوشحال خواهند شد.

گریه‌خیز

نماینده ولی فقیه در سپاه:

خون شهید فخری زاده روح تازه‌ای به انقلاب بخشد



شهید فخری زاده مزد سال‌ها مجاهدت خود را در راه اسلام از خداوند متعال گرفت و خون پاک او روح تازه‌ای به انقلاب بخشد. حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پنج‌شنبه شب در مراسم اولین سالگرد شهادت شهید فخری‌زاده در قم گفت: دشمنان ما تصور می‌کنند با ترور مجاهدان انقلاب، جان آنها را می‌گیرند، اما این شهیدان والامقام پس از شهادت، جان تازه‌ای به اسلام و انقلاب می‌بخشند.

وی فرهنگ بسیجی را بر گرفته از نهضت عاشورای حسینی دانست و گفت: بسیجیان ما برای آنکه اسلام و انقلاب کوچک‌ترین خدشه‌ای نبینند، از جان خود می‌گذرند و هرچه انسان علم و معرفتش افزوده می‌شود، این فرهنگ در او بالنده‌تر و بالاتر می‌رود.

نماینده ولی فقیه در سپاه داشتن روحیه ایثار و جهاد و شهادت را موجب عزت و عظمت او نزد پروردگار متعال دانست و گفت: بسیجی واقعی همچون شهید فخری‌زاده، شهادت را برای خود نعمت می‌داند و در برابر آن شکر گزار خداوند است. وی با بیان اینکه همه ما باید میزان بهره‌مندی خود از حیات طیبه انقلاب اسلامی را بدانیم، خاطر نشان کرد: مشکلات معیشتی در جامعه وجود دارد و مردم حق دارند که از مسئولان مطالبه کنند، اما نباید فراموش کنیم انقلاب اسلامی به دنبال زنده کردن و حیات‌آبدی انسان است.

حاجی صادقی با بیان اینکه نباید کسی تصور کند که بسیج فقط یک حرکت احساسی است، اظهار داشت: فرهنگ بسیجی مبتنی بر قوی‌ترین استدلال‌ها و انتخاب هاست و هرچه می‌گذر، نیاز ما در مقابله با چپبه کفر و استکبار، به ایمان و اعتقاد اسبخ افزوده می‌شود.

نماینده ولی فقیه در سپاه در بخش دیگری از سخنان خود، بر طرف شدن مشکلات اقتصادی در جامعه را مهم‌ترین مسئله گسترش فرهنگ بسیجی در کشور دانست و گفت: بسیجی واقعی، خدمت مؤمنانه و رفع نیازهای مردم مهم‌ترین کار و یک اصل اساسی می‌داند.

وی خاطر نشان کرد: ساخت و پیشرفت جامعه، حل مشکلات اقتصادی و ریشه کن شدن فساد در جامعه، در گرو فرهنگ بسیجی است و امروز

مدیران و مسئولان کشورمان باید دارای فرهنگ جهادی و بسیجی باشند تا وضعیت جامعه در حوزه‌های مختلف بهبود یابد.حاجی صادقی در پایان با بیان اینکه دولت جدید دارای فرهنگ بسیجی است و باید هر چه سریع‌تر مبدان را برای خدمتگزاری جوانان جهادی و ولایت‌مدار باز کند، تصریح کرد: بدون تردید با تکیه بر علم و ایمان و تلاش و مجاهدت شبانه‌روزی، نصرت الهی نیز نصیب ما خواهد شد.

شهید محسن فخری‌زاده در تاریخ هفتم آذر ۱۳۹۹ در منطقه آسرد دماوند در یک عملیات تروریستی از سوی دشمنان انقلاب اسلامی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

مرزهای امنیت کشور را ۲هزار کیلومتر دورتر برده‌ایم



فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه امروز مرزهای امنیت کشور را حداقل ۲هزار کیلومتر دورتر برده‌ایم و پرچم ایران را در عمق اقیانوس ناورگوه ۲۹ رزمی در دریای سرخ در عمق اقیانوس هند در حال اسکورت دریانوردان و شناورهای است که در حوزه اقتصادی در حال فعالیت هستند. به گزارش فارس، امیر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش، طی سخنانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با تبریک هفته بسیج و گرامی‌داشت یاد شهید محسن فخری‌زاده گفت: نیروی دریایی راهبردی ارتش به رغم مشکلات نسبی که در کشور وجود است که یک رأس آن توطئه و یک رأس آن تهدید و دیگری تحریم است توانسته است با بهره‌مندی بیان اینکه امروز مرزهای امنیت کشور را حداقل ۲هزار کیلومتر دور تر برده‌ایم و پرچم ایران را در عمق اقیانوس ناورگوه ۲۹هزار کیلومتر دورتر هم اکنون ناورگوه ۲۹رزمی در دریای سرخ در عمق اقیانوس هند در حال اسکورت دریانوردان و شناورهایی است که در حوزه اقتصادی در حال فعالیت هستند. ایرانی خاطر نشان کرد: ایران تنها کشوری است که نیروی دریایی آن با استقلال و بدون اینکه از ناوگروهی استفاده کند، امنیت را برای خطوط کشتیرانی خود برقرار کرده است.

وزیر اطلاعات:

خدمت بسیجی باید سر مشق مسئولان باشد

هر جا کار با خدمت بسیجی‌وار و تلاش جهادی همراه باشد، موفقیت، سرفرازی و پیروزی را به همراه خواهد داشت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت سردیادساعمال خطیب، وزیر اطلاعات در جلسه شلوغ‌اندازی آقای رضوی افزود: خدمت بسیجی باید سرمشق مسئولان باشد، فرهنگ بسیجی می‌تواند کشور را در برابر توطئه‌ها، کاستی‌ها و کمبودها نجات دهد و مسیر رستگاری را نمایان کند. وی با تأکید بر اینکه وزرات اطلاعات خود را موظف می‌داند حافظ کبان انقلاب اسلامی و خادم مردم باشد، ادامه داد: وزرات اطلاعات تمام تلاش خود را در مبارزه با فساد اقتصادی، دشمن‌ستیزی و هر حرکتی که دشمن در مجموعه نظام انجام دهد به کار می‌گیرد.

وزیر اطلاعات گفت: اگر امروز کشوری سربلند و سرفراز در مقابل توطئه‌ها، حیانت‌ها و فتنه‌ها درایم و در مقابل قدرتهای استکباری ایستاده ایم این را مدیون مردم هستیم که با همراهی، مشارکت و صبوری‌شان مسیر و بسستر پیروزی را فراهم کردند. خطیب افزود: گرچه مردمی با سلیقه‌های مختلف و نگاه‌های متفاوت داریم اما همه یک ملت هستیم و باید خدمتگزاران و نایب‌های متفاوت خود قرار دهیم. وزیر اطلاعات با اشاره به اینکه ما باید به عنوان مسئولان و خدمتگزاران مردم شرایطی را فراهم کنیم تا آنها بتوانند با مسئولان ارتباط و تعامل داشته باشند، گفت: تعامل و ارتباط بیشتر با مردم، حلال مشکلات است. خطیب با بیان اینکه مردم نشان داده‌اند مردمی صبور، فهیم و همیشه حاضر در صحنه هستند، افزود: هوشیاری و هوشمندی مردم باالاست و تحلیل‌های آنها کمتر از مسئولان نیست. وی ویژگی مردمی بودن دولت سیزدهم را به حضور در میان مردم دانست و اضافه کرد: به‌سه جای اینکه مردم به مسئولان مراجعه کنند آنها باید با حضور در میان مردم دغدغه‌های موجود را پیگیری کنند. وزیر اطلاعات با بیان اینکه به گفته دوست و دشمن حضور رئیس‌جمهوری در میان مردم باعث رضامندی آنها در شرایط سخت معیشتی شده است، گفت: اگر مردم احساس کنند که مسئولان دغدغه‌های آنها را دارند با آنها همراهی می‌کنند. خطیب با اشاره به اینکه دشمن در اتفاقات اخیر به دنبال بهره‌برداری و به تعبیر خودش به دنبال ایجاد نا رضایتی در بین مردم بوده‌است، افزود: همراهی و هم‌افزایی مسئولان باعث شد که دشمنان در فضاهای خود شکست بخورند و این پیروزی را مروهون همراهی و صبوری مردم هستیم. وی ادامه داد: تحقق شعارهای دولت مردمی سیزدهم همچون عدالت،فسادستیزی و خدمت به مردم باید سرلوحه تمام برنامه‌ها قرار گیرد.